CtpokoBa HaTtanbsa ilBaHOBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

113/1-12-1

81/1-11

82/1-11

80/1-11

53/1-11

79/1-11

228/1-11-1

228/1-11-2

228/1-11-3

228/1-11-4

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "Hay4Ho-
NPOWN3BOACTBEHHbIN LEHTP
"COKO30LEHKA"

000 "Hay4Ho-
NPOW3BOACTBEHHbIN LEHTP
"COKO30LEHKA"

000 "Hay4Ho-
NPON3BOACTBEHHbIN LLEHTP
"COKO30LIEHKA"

000 "Hay4Ho-
NPON3BOACTBEHHbIN LIEHTP
"COKO30LIEHKA"

000 "Hay4Ho-
NPON3BOACTBEHHbLIN LIEHTP
"COKO30LIEHKA"

000 "Hay4Ho-
NPON3BOACTBEHHbIN LLEHTP
"COKO30LIEHKA"

000 "Hay4Ho-
NPON3BOACTBEHHbIN LLEHTP
"COKO3O0OLIEHKA"

000 "Hay4Ho-
NPOVN3BOACTBEHHbIN LLIEHTP
"COHO30LEHKA"

00O "Hay4Ho-
NPON3BOACTBEHHbIN LLEHTP
"COO30LIEHKA"

00O "Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN LIEHTP
"COKO30LIEHKA"

DaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

20.06.2025

29.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

01.04.2025

29.04.2025

25.05.2025

25.05.2025

25.05.2025

25.05.2025

CBepeHun

CtpokoBa HaTanbs liBaHOBHa

002595

03.01.2008

OOBbEKT OLeHKHU

3eMeJbHbIN y4acToK

HeXwnnoe 3aaHune

HexXunoe
nomeuieHwue,
HeXWnble 30aHNA

HeXwunee 3naHne

3eMeJibHbIN y4acTokK,
HeXwunoe 3paHne

HeXwunoe
nomMeuleHne

>Kunoe nomMeuleHmne

Xusoe romMeleHne

HeXunble
nomMeuwleHuna

MallWHO-MeCTa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbiHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN



	Строкова Наталья Ивановна

