

Строкова Наталья Ивановна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Строкова Наталья Ивановна			
Номер в реестре членов РОО		002595			
Дата включения в реестр членов РОО		03.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
113/1-12-И	ООО "Научно-производственный центр "СОЮЗОЦЕНКА"	20.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
81/1-11	ООО "Научно-производственный центр "СОЮЗОЦЕНКА"	29.04.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
82/1-11	ООО "Научно-производственный центр "СОЮЗОЦЕНКА"	29.04.2025	нежилое помещение, нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
80/1-11	ООО "Научно-производственный центр "СОЮЗОЦЕНКА"	29.04.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
53/1-11	ООО "Научно-производственный центр "СОЮЗОЦЕНКА"	01.04.2025	земельный участок, нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
79/1-11	ООО "Научно-производственный центр "СОЮЗОЦЕНКА"	29.04.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
228/1-11-1	ООО "Научно-производственный центр "СОЮЗОЦЕНКА"	25.05.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
228/1-11-2	ООО "Научно-производственный центр "СОЮЗОЦЕНКА"	25.05.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
228/1-11-3	ООО "Научно-производственный центр "СОЮЗОЦЕНКА"	25.05.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
228/1-11-4	ООО "Научно-производственный центр "СОЮЗОЦЕНКА"	25.05.2025	машино-места	рыночная	Оценка недвижимости